[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	10.05.2018

	№
	76

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО, от 31.05.2016 № 670-ЗО), решением
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области
от 11.05.2018 (протокол № 6) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю безупречную государственную службу:

	СИТНИКОВА
Александра Валентиновича

	–
	референта Губернатора Кировской
области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную
службу» за значительный вклад в развитие местного самоуправления
и безупречную муниципальную службу:

	ГРОМАЗИНУ

Надежду Анатольевну

	–
	управляющую делами администрации
муниципального образования Даровской
муниципальный район Кировской
области.

3. Министерству внутренней и информационной политики
Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]